平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 通期個別業績予想につきましては、売上高はほぼ予想通りとなる見込みです。経常利益は、全社を挙げての一層の費用
削減及び為替差益の計上等により、予想より増加する見込みです。また、当期純利益も、上記の理由により、予想より増加
する見込みです。

 尚、個別業績予想につきましては、営業利益は開示しておりません。

 通期連結業績予想につきましては、売上高はほぼ予想通りとなる見込みです。営業利益は、全社を挙げての一層の費用
削減等により、予想より増加する見込みです。経常利益は、上記理由に加え、為替差益の計上等により、予想より増加す
る見込みです。また、当期純利益は、応分の税金費用を加味しても、上記の理由により、予想より増加する見込みです。

 そのため、平成25年４月30日に公表した業績予想を修正いたします。

※上記の予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績は
様々な要因により大きく異なる可能性があります。

平成26年1月31日
各 位

上場会社名 株式会社トクヤマ
代表者 代表取締役 社長執行役員 幸後 和壽
（コード番号 4043 ）
問合せ先責任者 執行役員 経営企画室長 兼 広報・ＩＲグループリーダー 中原 毅
（TEL 03-6205-4832）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年４月30日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 275,500 14,000 10,000 7,500 21.56
今回修正予想(B) 286,000 18,000 14,000 10,000 28.74
増減額(B-A) 10,500 4,000 4,000 2,500
増減率(%) 3.8 28.6 40.0 33.3
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

258,632 6,772 3,232 △37,916 △108.98

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 171,000 6,000 6,000 17.24
今回修正予想(B) 178,000 10,500 10,500 30.18
増減額(B-A) 7,000 4,500 4,500
増減率(%) 4.1 75.0 75.0
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

164,207 △13 △38,215 △109.84

以 上